

## **UNIONKUL ENTREPRISE A/S**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2023 til 30. juni 2024**  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2024

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UNIONKUL ENTREPRISE A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Claus Høxbro, formand Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 540.901, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.695.980.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.649.911</b>	<b>5.578</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.890.301</u>	<u>-6.025</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>759.610</b>	<b>-447</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-26.804</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>732.806</b>	<b>-497</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-39.343</u>	<u>-208</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>693.463</b>	<b>-705</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-152.562</u>	<u>155</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>540.901</b></u>	<u><b>-550</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.340.580	144
Overført resultat		<u>-799.679</u>	<u>-694</u>
		<u><b>540.901</b></u>	<u><b>-550</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	280.879	239
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>280.879</u>	<u>239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>280.879</u>	<u>239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.826	486
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.246.204	1.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.340.580	0
Andre tilgodehavender		1.052.951	2.984
Udskudt skatteaktiv		5.227	162
Periodeafgrænsningsposter		137.760	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.305.548</u>	<u>5.176</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>56.026</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.361.574</u>	<u>5.176</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.642.453</u>	<u>5.415</u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		855.400	1.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.340.580</u>	<u>144</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.695.980</u></b>	<b><u>2.299</u></b>
Selskabsskat		69.824	0
Feriepengeforpligtelser		<u>446.171</u>	<u>406</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>515.995</u></b>	<b><u>406</u></b>
Banker		0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.071.273	1.863
Anden gæld		<u>359.205</u>	<u>821</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.430.478</u></b>	<b><u>2.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.946.473</u></b>	<b><u>3.116</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.642.453</u></b>	<b><u>5.415</u></b>
Eventualforpligtelser m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.655.079	143.650	2.298.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	-143.650	-143.650
Årets resultat	0	-799.679	1.340.580	540.901
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>855.400</b>	<b>1.340.580</b>	<b>2.695.980</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.962.779	5.227
Pensioner	395.385	327
Andre omkostninger til social sikring	73.974	71
Overførte personaleomkostninger	458.163	400
	<u><b>5.890.301</b></u>	<u><b>6.025</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.343</u>	<u>208</u>
	<u><b>39.343</b></u>	<u><b>208</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.824	0
Regulering af udskudt skat	<u>82.738</u>	<u>-155</u>
	<u><b>152.562</b></u>	<u><b>-155</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	532.337
Tilgang i årets løb	69.181
Kostpris 30. juni 2024	<u>601.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	293.835
Årets nedskrivninger	26.804
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>320.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>280.879</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	69.824	0	0
Feriepengeforpligtelser	405.697	446.171	0	0
	<u>405.697</u>	<u>515.995</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser m.v.

#### **Kontraktforpligtigelser**

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 1.099.

Selskabet har almindelige entrepriseforpligtelser.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.